EDUARDO JOSÉ DEL VALLE MORA, identificado con cédula de ciudadanía número 80.757.094, 
actuando en calidad de Apoderado del INSTITUTO DE DESARROLLO URBANO - IDU con NIT. 
899.999.981-6, presentó solicitud de aprobación de tratamientos silviculturales para doscientos 
noventa y dos (292) individuos arbóreos ubicados en espacio público, en la Calle. 80 entre 
Carrera 119 y Carrera 120, en la localidad de Engativá de la ciudad de Bogotá D.C. para la 
ejecución del Contrato IDU-636-2024, que tiene por objeto “ELABORACIÓN DE LOS ESTUDIOS,

[...]

ARTÍCULO PRIMERO. Iniciar el trámite Administrativo Ambiental a favor del INSTITUTO DE 
DESARROLLO URBANO - IDU con NIT. 899.999.981-6, a través de su representante legal o 
quien haga sus veces, en calidad de solicitante, a fin de llevar a cabo la intervención de doscientos 
noventa y dos (292) individuos arbóreos ubicados en espacio público, en la Calle. 80 entre 
Carrera 119 y Carrera 120, en la localidad de Engativá de la ciudad de Bogotá D.C. para la 
ejecución del Contrato IDU-636-2024, que tiene por objeto “ELABORACIÓN DE LOS ESTUDIOS,